
Jeg /vi fordømmer det islamske regimets angrep 
mot demonstrantene i Iran. 
Jeg / vi krever umiddelbar og ubetinget løslatelse 
av alle politiske fanger i Iran. 

Navn / organisasjon . . . . . . . .

By / land . . . . . . . . . . . . . .

Vennligst send epost eller ditt brev til:

Mahmoud Ahmadinejad, Presidentskapet, 
Palestina Avenue, Aserbajdsjan Intersection, 
Teheran, islamske republikken Iran 
Fax:  + 98 21 649 58 80
E-mail: dr-ahmadinejad@president.ir

Leder av den islamske republikk: 
Ali Khamenei Kontoret til øverste leder 
Shoahada gate
Qom, islamske republikken Iran 
Fax: + 98 251 7774 2228
E-mail: info@leader.ir

Du kan også sende ditt protest brev til 
Irans ambassade i ditt land. 

Vennligst send en kopi også til oss :
freepoliticalprisoners@gmail.com

CFPPI,s HANDLINGSPROGRAM  

1. Reflektere over nyheter om arrestasjoner og 
ikke minst prøve å være  den forlengte armen og 
stemmen til alle politiske fanger i Iran og verden 
over.  

2. Forsøke å samle en omfattende støtte til 
politiske fanger i Iran samt forsøke å rope
om frihet for alle politiske fanger umiddelbar 
og ikke minst mobilisere de interesserte 
støttespillere av alle samfunnslag under et. 

3. Informere opinionen internasjonalt om 
situasjonen for politiske fanger i Iran.Måle er å 
mobilisere menneskerettighetsorganisasjoner 
verden over til å kreve ubetinget frihet 
av alle politiske fanger og ikke minst protestere 
mot det Islamske regimet i Iran. 

4. Utarbeide en liste over alle politiske fanger i 
forskjellige byer i Iran. 
 
5. Etablere nær kontakt og tett kommunikasjon 
med pårørende av politiske fanger med tanke på 
en samlet og organisert kamp om frihet for alle 
politiske fanger.

CFPPI, BM Box 6754, London WC1N 3XX, U.K.
Tel: +44 (0) 7984445278

www.iranpoliticalprisoners.com

freepoliticalprisoners@gmail.com

Bli med oss i vår kampanje 
for ubetinget løslatelse av alle 

politiske fanger i Iran

www.iranpoliticalprisoners.com



Siden det islamske regimet i Iran tok makten i 1979, 
har folk i Iran blitt fratatt sin grunnleggende rettigheter 
inkludert deres ytringsfrihet. Kort tid etter at regimet 
etablerte sin makt, massefengsling og henrettelser av 
dissidenter begynte. Siden 1979 er ingen motstand 
tolerert, og den minste motstand mot etableringen 
er møtt med streng straff. Slik har situasjonen i Iran i 
over 30 år, og siden da er antallet politiske fanger på 
vei oppover.

Sommeren 2009 brakte tusenvis av folk til gaten, 
demonstrasjoner etter det såkalte valget av 
Ahmadinejad ble større og større. I følge disse 
demonstrasjoner, ble tusenvis av demonstranter, 
spesielt unge gutter og jenter, selv så unge som 12 
år gamle  arrestert, brutalt torturert og til og med 
voldtatt. Samtidig som du leser disse linjene, er 
mange av dem  fremdeles i fengsel og venter på sin 
dødsstraff.

Folk har protestert mot brutaliteten av regimet, og 
har kjempet for å få sin rett til ytringsfrihet. De kom til 
gaten og krevde endring, ikke bare endringen fra den 
ene til en annen politiker men ønsket å endre formen 
fra tyranni til et fritt samfunn, men hva de har fått i 
stedet er fengsling, tortur og henrettelse. 

Folk i Iran har vært med på å demonstrere for å 
kreve løslatelse av alle politiske fanger. Familiene til 
de innsatte samler seg foran fengsler, deriblant det 
beryktede Evin fengselet. 

De krever løslatelse av deres sønner og døttere men 
isteden har disse familiene blitt angrepet og arrestert 
av det islamske regimet stadig vekk.Politiske fanger i 
Iran trenger din støtte. Deres stemme burde bli kjent 

over hele verden. Du kan gjøre en forskjell ved å kreve 
løslatelse av alle politiske fanger i Iran. En internasjonal 
bistand er en viktig nøkkel til suksess.

Hvordan kan du hjelpe? 

Signere og sende inn vedlagte protestbrev •	

Skriv i vår online underskriftskampanje :•	
       www.iranpoliticalprisoners.com

Bli med i CFPPI ved å sende e-post til       •	
freepoliticalprisoners@gmail.com

Hvis og når det er mulig, del informasjon om •	
dine venner og bekjente i Iran som har overlevd 
opphold i fengsel eller er i fengsel basert på 
deres politiske overbevisninger. 

Hjelp oss å samle en komplett liste over alle •	
politiske fanger i Iran

Støtt CFPPI økonomisk•	

Øyenvitneskildringer
rapporter fra ulike fengsler i Iran 

“Arresterte  jenter ble voldtatt slik at deres 
livmor var revet i stykker, mens unge gutter 
ble seksuelt misbrukt så brutalt at de lider av 
alvorlig depresjon i tillegg til fysiske og psykiske 
traumer”

“Jeg hadde en person, som alle andre, mens 
hans to øvre tennene var slått ut, hadde 
neglene trukket ut, hadde hodet blitt slått og 
nyrene hans hadde sluttet å fungere. Men 
det som forstyrret meg mest, var det tegn på 
voldtekt på kroppen, sømmer rundt veldig 
følsom del av kroppen hans, han hadde blitt 
brutalt voldtatt. ”

“Voldtekt og seksuelt overgrep mot fanger ved 
hjelp av batonger, få dem naken, helle vann 
på dem og surring av dem mens kroppene 
er våte, slik at fangene føler mer smerte. I de 
svært varme dager om sommeren, ville vaktere 
tvinge fanger til å krype på bakken på varm 
asfalt samtidig som de tråkker på fangenes 
hender og føtter slik at de fikk bruddskader.”


